
 
 

LLU akadēmiskā personāla pilnveidošana 
Vienošanās numurs Nr.8.2.2.0/18/A/014 

 

Projekta ieviešanas aktuālā informācija Nr.1 

01.01.2019 – 31.03.2019 

 

Projekta īstenošana uzsākta 2019. gada 01. janvārī  
 

Projekta mērķis - LLU akadēmiskā personāla attīstība studiju procesa kvalitātes 

pilnveidošanai, uzlabojot kompetences, sadarbību ar industriju un piesaistot doktorantus, 

kā arī ārvalstu akadēmisko personālu.  

 

Projekta īstenošanas gaitā plānots uzlabot LLU sniegumu un stiprināt akadēmisko 

personālu universitātes sešos stratēģiskās specializācijas studiju virzienos. Katrā no 

virzieniem tiek plānota akadēmiskā personāla apmācība un stažēšanās pie komersantiem, 

kā arī doktorantu un ārvalstu akadēmiskā personāla piesaistīšana, lai veicinātu 

cilvēkresursu atjaunotnes un pēctecības plānu īstenošanu un efektīvāk nodrošinātu LLU 

pamatmērķu sasniegšanu un ātrāk tuvotos vīzijai - kļūt par vienu no vadošajām Baltijas 

jūras reģiona zinātnes un tehnoloģiju universitātēm.  

 

Laika periodā no 01. janvāra līdz 31. martam uzsākts darbs pie iepirkumu izstrādes angļu 

valodas apmācībām un stažēšanās pakalpojumiem, kā arī nodrošināta projekta publicitāte 

LLU mājaslapā un izvietota informācija projektā iesaistīto studiju virzienu 

administratīvajās ēkās.  

 

Izsludināti atklāti konkursi uz doktorantu un zinātnisko pretendentu vakancēm un 

ārvalstu akadēmiskā personāla vakancēm. Informācija par konkursiem ievietota LLU 

mājaslapā, IZM mājaslapā, Latvijas Vēstnesī un EK portālā Euraxess.  Pamatojoties uz 

konkursa rezultātiem: 

• Projekta īstenošanā iesaistīti divi doktoranti – Laila Kelmere (Studiju virziens 

– Ekonomika) un Lāsma Cielava (Studiju virziens - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, zivsaimniecība, veterinārmedicīna un pārtikas higiēna; 

specializācija – lopkopība); 

• Piesaistīts ārvalstu akadēmiskais personāls divos studiju virzienos – Kalev 

Jogiste (Studiju virziens - Lauksaimniecība, mežsaimniecība, zivsaimniecība, 

veterinārmedicīna un pārtikas higiēna; specializācija – Mežsaimniecība) un 

Bartosz Mickiewicz (Studiju virziens – Ekonomika). 

 

Informācija sagatavota: 29.marts, 2019. 


